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Chaos w terapiach onkologicznych

Brak odpowiednich zarządzeń i zawarcia przez Narodowy Fundusz Zdrowia umów za
świadczeniodawcami spowodował, że pacjenci onkologiczni z dniem 1 stycznia nie mają
możliwości korzystania z potrzebnych terapii - napisała w apelu do ministra zdrowia Polska
Koalicja Organizacji Pacjentów Onkologicznych.
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We wręczonym 9 stycznia ministrowi Bartoszowi Arłukowiczowi apelu Koalicja wskazuje na
problemy związane z dostępnością do leczenia onkologicznego. Pacjenci skarżą się m.in. na kłopoty
związane z finansowaniem ich leczenia przez NFZ i zmianą statusu niektórych leków (wcześniej np.
stosowanych w programie chemioterapii niestandardowej, obecnie wpisanych do programu
terapeutycznego).

Chaos - czytamy w apelu - został spowodowany przez to, że NFZ nie wydał jeszcze w zeszłym roku
zarządzeń odnoszących się do rozporządzeń ministerstwa zdrowia. Dotyczy to m.in. programów
leczenia: raka nerki, zaawansowanego włókniaka guzowatego skóry, zaawansowanego raka jelita
grubego, niedrobno komórkowego raka płuca i mięsaków tkanek miękkich.

Koalicja zwróciła się z prośbą do ministra Arłukowicza o interwencję, by NFZ jak najszybciej
sprecyzował warunki finansowania i realizacji świadczenia, co pozwoli "zażegnać chaos i umożliwi
natychmiastową kontynuację lub szybkie wdrożenie leczenia pacjentom chorym na nowotwory".

Na spotkaniu z ministrem 9 stycznia przedstawiciele Koalicji apelowali też o jak najszybsze
wypracowanie kompromisu pomiędzy rządem a środowiskiem medycznym. Min. Arłukowicz
zadeklarował podjęcie zmian, choć zaznaczył, że nie będą one odczuwalne z dnia na dzień.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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